
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00702282- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que en fecha 24 de Noviembre del 2021, la docente COSEANI, DANIELA DEL VALLE solicita autorización para
desempeñar tareas docentes en la asignatura Seminario de Diseño de Estrategias de Intervención – que se dicta en
el cuarto año de la Licenciatura en Trabajo Social- como carga anexa al cargo interino de Profesora Asistente DSE
de la asignatura Fundamentos y Constitución Histórica del Trabajo Social - Cátedra A; y
 
CONSIDERANDO:
Que en fecha 21 de Abril del 2022, la Dirección de Carrera Licenciatura en Trabajo Social se expide al respecto,
mencionando que: [...] “Visto lo solicitado por la Prof. Daniela Coseani respecto a la autorización de realizar carga
anexa a su cargo, en el Seminario de Diseño y estrategia de Intervención profesional, de la carrera Lic. en Trabajo
Social con fecha 24 de Noviembre del 2021. Teniendo en cuenta el aumento progresivo de estudiantes que cursan
el seminario y lo comunicado por la Prof. Becerra respecto al trabajo efectivamente realizado por la Profesora
Coseani, esta Dirección recomienda el reconocimiento de la carga anexa a su cargo efectivamente realizada por
Coseani durante los meses comprendidos entre Noviembre 2021 a Marzo 2022”[...].
 
Que el Área de Recursos Humanos de la Facultad eleva el Informe de Revista.
 
Que Secretaría Académica emite informe favorable.
 
Que cuenta con dictamen favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos, en fecha 25 de abril del 2022.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:
Art. 1°: Reconocer a la docente COSEANI, DANIELA DEL VALLE (CUIL: 27-35150474-4 - Legajo 57566), su
desempeño académico en la asignatura Seminario de Diseño de Estrategias de Intervención que se dicta en el
Cuarto año de la Carrera de Grado de Licenciatura en Trabajo Social, llevado a cabo entre el mes de noviembre del
2021 al 31 de marzo del 2022, como carga anexa al cargo interino de Profesora Asistente DSE de la asignatura
Fundamentos y Constitución Histórica del Trabajo Social - Cátedra A.
 
Art. 2°: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS DOS DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-125-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 4 de Mayo de 2022
		2022-05-04T13:10:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-04T13:22:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-04T13:22:22-0300
	GDE UNC




